
Uchwała nr 54/XXXII/P/2023 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy na płatności kartami w ramach przystąpienia do programu „Polska 

Bezgotówkowa”.  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10, pkt 13 i pkt 20 Statutu PZW  

z dn. 15.03.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

uchwala: 

 

§ 1 

Zawarcie umowy na płatności kartami w ramach przystąpienia do programu „Polska 

Bezgotówkowa”.  

Umowa stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu i Skarbnikowi Zarządu Okręgu PZW 

w Białymstoku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

 

 

 

 

 Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW  

 

  Tomasz Wilczko                        Dariusz Dziemianowicz 
 

 

 

 

 

 
 

 


